Cette convention implique une compensation financière à hauteur de 5 917.47€, somme qui 
sera versée par le SYLOA au SM3A lors de la mutation de Madame ROHART Caroline, soit le 18 août 
2025. 

DÉCISION N° 2025-D-167 : Réalisation d’un contrat de prêt « Prêt Transformation Ecologique » d’un 
montant total de 3 500 000€ (trois millions cinq cent mille) auprès de la Caisse des dépôts et 
consignations pour le financement de l’opération d’investissements en « Infrastructure de 
prévention des inondations" (confortement et reconstruction des digues du Borne et restauration 
écologique), située sur plusieurs adresses à Bonneville (74130). 

D2025-04-01 -  De contracter auprès de la Caisse des Dépôts un Contrat de Prêt composé d’une Ligne 
du Prêt d'un montant total de 3 500 000,00 (trois millions cinq cent mille) € et dont les 
caractéristiques financières sont les suivantes : 

✓ Ligne du prêt : Prêt Transformation écologique 
✓ Montant : 3 500 000 €. 
✓ Durée de la phase de préfinancement : 0 à 60 mois. 
✓ Durée d’amortissement : 25 ans 
✓ Périodicité des échéances :